EMBED Imaging.Document [image: image1.wmf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27  февраля 2009 г.                                       г. Дальнереченск

                                № 64
Об утверждении Положения

о жилищной комиссии администрации Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральными Законами: от 12.01.1995 года №5-ФЗ «О Ветеранах», от 24.11.1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 года №153 «О некоторых вопросах  по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», Законами Приморского края: от 21.06.2006 года № 389-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на территории Приморского края», от 06.07.2005 года №264-КЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», руководствуясь ст. ст. 25, 31, Устава Дальнереченского муниципального района администрация Дальнереченского муниципального района
П ОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о жилищной комиссии администрации Дальнереченского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемый состав жилищной комиссии администрации Дальнереченского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, финансам, начальника управления имуществом и экономикой Колодкину Г.В.;
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его обнародования.
Глава администрации Дальнереченского

муниципального района                                                              К.М. Степанян

Разослано:  Колодкиной,  ОСА и ЖКХ,  комиссии.
_1222604564.bin

_1222604565.bin